АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2022 г. Удомля № 209-па

О внесении изменений в постановление

Администрации Удомельского городского

округа от 01.02.2022 № 83-па

В соответствии с п.1 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление

субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,

индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям

товаров, работ, услуг, и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации», решением Удомельской городской Думы от

27.12.2021 № 42 «О бюджете Удомельского городского округа на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов», на основании муниципальной программы

муниципального образования Удомельский городской округ «Создание условий для

экономического развития Удомельского городского округа на 2022 - 2027 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Удомельского городского округа от

12.11.2021 № 1385-па, Администрация Удомельского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Удомельского городского округа от 01.02.2022 № 83-па «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета Удомельского городского округа субсидий субъектам

малого и среднего предпринимательства – сельскохозяйственным кооперативам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам Удомельского городского округа на оказание

поддержки по сохранению поголовья сельскохозяйственных животных»:

1.1. В приложении к постановлению приложение 3 к Порядку предоставления

из бюджета Удомельского городского округа субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства – сельскохозяйственным кооперативам и крестьянским

(фермерским) хозяйствам Удомельского городского округа на оказание поддержки

по сохранению поголовья сельскохозяйственных животных изложить в новой

редакции (Приложение).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Удомельский городской округ в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа  Р.А. Рихтер

Приложение

к постановлению Администрации

Удомельского городского округа

от 01.03.2021 № 209-па

«Приложение 3

к Порядку предоставления из бюджета

Удомельского городского округа субсидий

субъектам малого и среднего

предпринимательства – сельскохозяйственным

кооперативам и крестьянским (фермерским)

хозяйствам Удомельского городского округа на

оказание поддержки по сохранению поголовья

сельскохозяйственных животных

ОТЧЕТ

о достижении результатов и значений показателей результативности

предоставления субсидии по состоянию

на 31 декабря 2022 года

Наименование получателя субсидии ______________________

Периодичность: годовая

№

п/п

Наименование

результата/

показателя

Единица измерения

по ОКЕИ/Единица

измерения

Плановое

значение

показателя

Достигнутое

значение

показателя по

состоянию на

отчетную дату

Процент

выполнения

плана

Причина

отклонения

Наименование Код

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Сохранение

поголовья

крупного и

мелкого рогатого

скота субъектами

малого и

среднего

предпринима-

тельства –

сельскохозяйст-

венными

кооперативами и

крестьянскими

(фермерскими)

хозяйствами

Удомельского

городского

округа –

процент 744 ≥ 80

consultantplus://offline/ref=AEB43644EA187BDDCA9340AE449E158A90585363A1F96473755EEB700A1D6BB44B8AB5077607AC84F9CC182B60Z2bEO

получателями

субсидии /

Обеспечение

сохранности

поголовья

крупного и

мелкого рогатого

скота субъектами

малого и

среднего

предпринима-

тельства –

сельскохозяйст-

венными

кооперативами и

крестьянскими

(фермерскими)

хозяйствами

Удомельского

городского

округа –

получателями

субсидии в

отчетном

финансовом году

по отношению к

уровню года,

предшествую-

щего отчетному

финансовому

году

Руководитель получателя субсидии ___________ _________   _____________________

(уполномоченное лицо)                      (должность)  (подпись)    (расшифровка подписи)

Исполнитель          _______________  _______________  _________

                                      (должность)               (ФИО)            (телефон)

«__» _________ 20__ г.»

	L:\!ПРОГРАММИСТЫ\Сиротин А.А\от Орготдела\пост 209-па.docx
	L:\!ПРОГРАММИСТЫ\Сиротин А.А\от Орготдела\пост 209-па приложение.docx